ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]от 31.05.2016                                          с.  Кукобой                                         №  57-б

О внесении изменений в постановление
Администрации Кукобойского сельского
Поселения Ярославской области   № 12 от 05.02.2016 года

             В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
АДМИНИСТРАЦИЯ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации  Кукобойского сельского поселения Ярославской области  № 12 от 05.02.2016 года «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов» дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания:  администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области  являющейся в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации главным распорядителем бюджетных средств, в срок до 01.07.2016  утвердить нормативные затраты на обеспечение своих функций и разместить их на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
2. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Кукобойского сельского поселения:                                     Е.Ю.  Чистобородова